
Zarządzenie 12/PMS/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 12 grudnia 2006r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia losowania

poszczególnych lokali mieszkalnych na czas nieokreślony w nowo

przejętym przez gminę budynku mieszkalnym przy ul. Przechodniej 6

wynajmowanych osobom uprawnionym do oddania w najem lokalu

mieszkalnego na czas nieokreślony znajdującym się na liście zatwierdzonej

Zarządzeniem nr 2491/PMS/06 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 17 października 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późń. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję, do przeprowadzenia losowania poszczególnych lokali mieszkalnych na
czas nieokreślony w nowo przejętym przez gminę budynku mieszkalnym przy
ul. Przechodniej 6 wynajmowanych osobom uprawnionym do oddania w najem lokalu
mieszkalnego na czas nieokreślony znajdującym się na liście zatwierdzonej Zarządzeniem
nr 2491/PMS/06 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 października 2006r.
w następującym składzie:

1. Piotr Gabrysz – Zastępca Prezydenta Miasta – przewodniczący komisji,
2. Halina Mińczuk – radna Rady Miasta, Kierownik ABK „Pogorzelec”,
3. Konrad Kucz – Sekretarz Miasta,
4. Irena Wankiewicz – Zastępca Dyrektora MZBK,
5. Iwona Szweda – Kierownik Wydziału PMS Urzędu Miasta

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw
Socjalnych i Zdrowia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE



W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału PMS
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Iwona Szweda (-)


